
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4297966 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

1 590 750 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví o dispozici 3+1, 62 m2
v obci Křenov. Byt se nachází v okálovém řadovém domu a je v 1.
nadzemním podlaží. Dispozice bytu: vstupní chodba, kuchyň,
obývací pokoj s balkonem, 2 pokoje, koupelna s vanou a
umyvadlem a samostatné WC. Nutno dodělat obklad v koupelně –
materiál je k dispozici. Vytápění bytu je novým kotlem na pevná
paliva, který je také k dispozici - je třeba jej pouze zapojit – resp.
vyměnit se starým kotlem. K bytu náleží dále garáž, která je v
přízemí přímo v domě a další 2 místnosti vhodné pro uskladnění
zeleniny, zřízení dílny apod. V Křenově se nachází základní
občanská vybavenost – obchod, pošta, škola, školka, hřiště apod.,
ostatní je v blízké Moravské Třebové. Pokud vás tato nabídka
zaujala, neváhejte kontaktovat makléře a domluvit si prohlídku. S
financováním vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4297966
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900892638
Budova je z: Montovaná
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 892638

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Wetter
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


